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ALUEIDEN KESTÄVÄN KASVUN JA ELINVOIMAN TUKEMISEN MÄÄRÄRAHAN MYÖNTÄMINEN 
HANKKEELLE LAHDEN KAUPUNGIN VIHER- JA VIRKISTYSALUEIDEN VIIHTYISYYDEN JA 
TURVALLISUUDEN LISÄÄMINEN   
  

Inspis ry hakee AKKE-rahoitusta suunnitelmassa tarkemmin 
nimettyjen kaupungin viher- ja virkistysalueiden viihtyisyyden ja 
turvallisuuden lisäämiseen. Erityisen huomion kohteena ovat 
valkoposkihanhien aiheuttamat ongelmat eritoten Mukkulan ja 
Ankkurin rantojen alueella. Hankkeessa löydetään ja kehitetään 
hallittuja ja lain sallimia menetelmiä hanhien pitämiseksi poissa 
uimaranta-alueilta. 
 
Hankkeesta tehtävät toimenpiteet ja niiden todentaminen: 
 
- Kirjataan ja kuvataan hanhien määrä kohdealueilla. 
- Kirjataan alueella tehtävät toimenpiteet ja alueilta saatavat 

huomiot ja palautteet. 
- Tehdään kyselytutkimus alueiden käyttäjille, jolla kartoitetaan 

hankkeen vaikuttavuutta turvallisuuteen, viihtyvyyteen ja 
alueen käyttöasteeseen. 

- Laaditaan kattava raportti, jossa hyödynnetään kaikkea 
hankkeesta kertynyttä aineistoa ja jota toivotaan voivan 
hyödyntää myös muissa kaupungeissa ja kunnissa. 

 
 Hankkeen todennettavana tuloksena rahoittajalle toimitetaan 
raportti hankkeen toimenpiteistä ja niiden merkityksestä 
hankkeen tavoitteiden saavuttamiselle. Lisäksi toimitetaan 
analysoitu kyselytutkimus tuloksineen.  
 
Hankkeen kesto: 19.4.2022 – 31.10.2022 
 
Päätöksen perustelut: Hanke tukee maakuntastrategiaa 2022-
2025 ja eritoten sen teemaa vetovoima. 
 
Hyväksyttävä kustannusarvio on 20 000 euroa. 
Myönnettävä AKKE-tuki on enintään 14 000 euroa. 
Avustusprosentti on enintään 70% 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio sisältää Lahden kaupungin 
rahoitusta 6 000 euroa. 

 
Hanke on kertakorvaushanke, jonka maksatus suoritetaan siten, 
että hankkeelle myönnetään sen hakemana ennakkomaksuna 
30% AKKE-tuesta, joka merkitsee, että hankkeelle maksetaan 
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ennakkomaksuna 4 200 euroa. Lopputukisumma 9 800 euroa 
maksetaan kun toteuttaja toimittaa Päijät-Hämeen liitolle 
päätöksessä mainitun todennettavan aineiston loppuraportin ja 
maksatushakemuksen liitteenä. Hankkeeseen ei ole mahdollista 
tehdä sisällöllisiä muutoksia, mutta hankkeen toteutusaikaa 
voidaan tarvittaessa muuttaa. 

 
AKKE-rahoituksen myöntämisperusteet on määritelty seuraavissa 
laeissa ja asetuksissa: - Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta (756/2021) - 
Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) - 
Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta (797/2021) - 
Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
(867/2021) - Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta (866/2021) 

 
Loppuraportointi ja maksatushakemus tulee jättää neljän 
kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä. Päijät-Hämeen 
liitolle on varattava mahdollisuus olla mukana seuraamassa 
hankkeen etenemistä. Päijät-Hämeen liiton yhteyshenkilö on 
erityisasiantuntija Petri Veijalainen. 
 

 Asian on valmistellut erityisasiantuntija Petri Veijalainen  
 
 

Päätös Päätän hyväksyä hankkeelle Lahden kaupungin viher- ja 
virkistysalueiden viihtyisyyden ja turvallisuuden lisääminen 
14 000 euroa alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen 
rahoitusta. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


